



УКРАЇНА
ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

вул. Харківське шосе, 168к, м. Київ, 02091 тел. (044) 562-64-54, факс (044) 562-84-40,
e-mail: uo-drda@ukr.net, ЄДРПОУ 37448113

№ 3434
на № _____ від _____

Нікітіна Анастасія
foi+request-42525-67930bfl
@dostup.pravda.com.ua

Про фінансування та оснащення
початкової школи №334

Шановна пані Анастасіє!

В управлінні освіти Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації у межах наданих повноважень опрацьовано відповідно до вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації», далі – Закон, Указу Президента України від 05.05.2011 №547/2011 «Питання забезпечення органами виконавчої влади доступу до публічної інформації», Ваш запит на інформацію від 18.11.2018 року стосовно фінансування та оснащення початкової школи №334 (далі школи №334).

За результатами розгляду надаємо наступну інформацію.

Управління освіти не може надати Вам індивідуальний кошторис по школі №334 на 2019 рік, оскільки на теперішній час рішення про бюджет міста Києва на 2019 рік не прийняте. Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 №228 «Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ» по кожному закладу складається індивідуальний кошторис один раз на календарний рік, після прийняття Київською міською радою рішення про бюджет міста Києва на відповідний рік.

Відповідно вимогам програми НУШ для учнів перших класів у навчальних кабінетах початкової школи створено 7 навчальних зон: зона відкриттів, зона новин, зона матеріалів, комунікативна зона, зона тиші, зона вчителя, тематична зона. Перелік меблів для перших класів по програмі НУШ для школи № 334: стіл учнівський одномісний - 30 шт., стілець учнівський - 30 шт., стіл вчителя - 1 шт., стіл дитячий для творчості – 1 шт., шафа органайзер - 3 шт., шафа книжкова 2-х дверна - 1 шт., шафа книжкова 4-х дверна - 2 шт., інтерактивна дошка - 4 шт., мультимедійний проектор - 4 шт., ноутбук - 4 шт., ламінатор - 4 шт., дидактичний матеріал по 14 найменувань – 173 шт., леги – 63 шт.

Проведені тендерні процедури та укладені договори на закупівлю: сучасних меблів для 1-х класів, інтерактивних комплексів, ламіраторів, дидактичних матеріалів. Термін поставки меблів до 31 листопада 2018 року.

Школа № 334 за рахунок бюджетних коштів отримала наступні миючі засоби: мило туалетне -160 шт., засіб для миття скла - 24 шт., засіб для миття раковин та унітазів - 60 шт., порошок для чищення – 164 шт., мило рідке – 125 шт., порошок для прання – 50 кг.

19.11.2018 укладений договір на закупівлю багатофункціонального пристрою з фарбою для друку для перших класів. Термін поставки меблів до кінця 2018 року.

Відповідно до Типових штатних нормативів загальноосвітніх навчальних закладів, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010 №1205, посади прибиральників службових приміщень вводиться на кожні 250 м², що прибираються. Кількість прибиральників, яка необхідна для школи №334: площа, яка прибирається 3500,93 м²/250м²*0,5=7,0 ставок.

Керівник закладу подає до групи централізованого господарського обслуговування заявку на проведення поточного та капітального ремонту. Якщо в бюджеті міста Києва передбачені видатки на закупівлю відповідної послуги, то працівники управління освіти відповідно до вимог Закону України «Про публічні закупівлі» проводять такі закупівлі.

Крім того, слід зазначити, що відповідно до частини першої та третьої статті 23 Закону рішення, дії чи бездіяльність розпорядників інформації можуть бути оскаржені до керівника розпорядника, вищого органу або суду. Оскарження рішень, дій чи бездіяльності розпорядників інформації до суду здійснюється відповідно до Кодексу адміністративного судочинства України.

Додатки: на 7 арк. в 1 прим

Начальник



Євгенія СПИСОВСЬКА

Людмила

"Затверджую"

Штат в кількості 41,69 штатних одиниць

Начальник управління освіти Дарницької районної в м. Києві державної адміністрації



Євгенія СПИСОВСЬКА

01 вересня 2018 р.

Штатний розпис по початковій школі №334 Дарницького району міста Києва

№ п/п	Підрозділ Категорія Посада.Посада	Кількість штатних одиниць	Посадовий оклад (грн.)	Фонд заробітної плати по посадовим окладам на місяць (грн.)	Фонд заробітної плати по посадовим окладам на рік (грн.)
Початкова школа №334 Дарницького району м. Києва					
Керівники та заступники по галузі освіта		41,694	3 064	121 041,20	1 452 494,39
1	Директор	1,500	4 470	6 705,50	80 466,00
2	Заступник директора	1,000	4 546	4 546,00	54 552,00
Педагогічний персонал штатного розпису по галузі освіта		0,500	4 319	2 159,50	25 914,00
3	Асистент вчителя	4,000	3 640	14 559,00	174 708,00
4	Соціальний педагог	1,000	3 735	3 735,00	44 820,00
5	Соціальний педагог	0,500	3 471	1 735,50	20 826,00
6	Керівник гуртка	1,500	3 657	5 485,50	65 826,00
7	Практичний психолог	0,500	3 735	1 867,50	22 410,00
8	Педагог-організатор	0,500	3 471	1 735,50	20 826,00
Спеціалісти по галузі освіта		3,500	3 001	10 502,00	126 024,00
9	Секретар-друкарка	0,500	2 396	1 198,00	14 376,00
10	Фахівець з охорони праці	1,000	3 207	3 207,00	38 484,00
11	Завідувач господарства	1,000	2 890	2 890,00	34 680,00
12	Інженер-електронік	1,000	3 207	3 207,00	38 484,00
Бібліотекарі по галузі освіта		0,500	2 890	1 445,00	17 340,00
13	Бібліотекар	0,500	2 890	1 445,00	17 340,00
Медпрацівники по галузі освіта		1,500	2 884	4 325,50	51 906,00
14	Сестра медична з дієтичного харчування	0,500	2 555	1 277,50	15 330,00
15	Сестра медична	1,000	3 048	3 048,00	36 576,00
Робітники по галузі освіта		14,750	1 924	28 373,50	340 482,00
16	Робітник з комплексного обслуговування й ремонту будівель	0,500	2 238	1 119,00	13 428,00
17	Прибиральник службових приміщень	7,000	1 921	13 447,00	161 364,00
18	Гардеробник	0,750	1 762	1 321,50	15 858,00
19	Сторож	5,000	1 921	9 605,00	115 260,00
20	Двірник	1,000	1 762	1 762,00	21 144,00
21	Електромонтер	0,500	2 238	1 119,00	13 428,00
Педагогічні ставки по галузі освіта		10,444	3 852	40 234,70	482 816,39
22	Вчитель вищої категорії	3,889	4 264	16 582,70	198 992,35
23	Вчитель без категорії	4,333	3 471	15 039,84	180 478,12
24	Вчитель другої категорії	1,056	3 735	3 944,16	47 329,92
25	Вчитель першої категорії	1,167	4 000	4 668,00	56 016,00
Вихователі по галузі освіта		5,500	3 928	21 601,50	259 218,00
26	Вихователь ГПД вищої категорії	3,000	4 264	12 792,00	153 504,00
27	Вихователь ГПД другої категорії	0,500	3 735	1 867,50	22 410,00
28	Вихователь ГПД без категорії	2,000	3 471	6 942,00	83 304,00
Всього		41,694	3 064	121 041,20	1 452 494,39

Головний бухгалтер

Тетяна ОСИПЧУК

Воронко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
04.12.2015 № 1118)

Затверджений у сумі: три мільйони сімдесят одна тисяча сто грн.
00 коп 3 071 100,00

(сума словами і цифрами)
Начальник управління освіти Дарницької районної в місті Києві
державної адміністрації
(посада)
С. І. Спісовська
(підпис)
(число, місяць, рік)



**КОШТОРИС
на 2018 рік**

новобудова початкова школа на 360 місць

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

Дарницький район міста Києва

(найменування міста, району, області)

Вид бюджету Місцевий

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу)* 411 1020

(грн.)

Найменування	Код	Усього на рік		РАЗОМ
		Загальний фонд	Спеціальний фонд	
1	2	3	4	5
НАДХОДЖЕННЯ - усього	x	3 071 100,00	-	3 071 100,00
Надходження коштів із загального фонду бюджету	x	3 071 100,00	x	3 071 100,00
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	x	-	-	-
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством	25010000		x	-
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	25010100			-
Плата за оренду майна бюджетних установ	25010300			-
Інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету)			x	-
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку спеціального фонду)	60240000			-
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього	x	3 071 100,00	-	3 071 100,00
Поточні видатки	2000	3 071 100,00	-	3 071 100,00
Оплата праці	2110	1 248 200,00	-	1 248 200,00
Заробітна плата	2111	1 248 200,00	-	1 248 200,00
Грошове забезпечення військовослужбовців	2112	-	-	-
Нарахування на оплату праці	2120	274 600,00	-	274 600,00
Використання товарів і послуг	2200	1 548 300,00	-	1 548 300,00
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	51 400,00	-	51 400,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2220	3 200,00	-	3 200,00
Продукти харчування	2230			
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	194 600,00	-	194 600,00
Видатки на відрядження	2250			
Видатки та заходи спеціального призначення	2260			
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	1 299 100,00	-	1 299 100,00
Оплата теплопостачання	2271	1 188 800,00	-	1 188 800,00
Оплата водопостачання та водовідведення	2272	28 200,00	-	28 200,00
Оплата електроенергії	2273	82 100,00	-	82 100,00
Оплата природного газу	2274			
Оплата інших енергоносіїв	2275			

Оплата енергосервісу	2276	-	-	-
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм	2280	-	-	-
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм	2281	-	-	-
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282	-	-	-
Соціальне забезпечення	2700	-	-	-
Виплата пенсій і допомоги	2710	-	-	-
Стипендії	2720	-	-	-
Інші виплати населенню	2730	-	-	-
Інші поточні видатки	2800	-	-	-
Капітальні видатки	3000	-	-	-
Придбання основного капіталу	3100	-	-	-
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	3110	-	-	-
Капітальний ремонт	3130	-	-	-
Капітальний ремонт інших об'єктів	3132	-	-	-

Головний бухгалтер

(підпис)

Т.В. Осипчук

(ініціали і прізвище)

М.П.***

* До запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів просявляються код та назва тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів.

** Сума просявляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усього".

*** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.

куцат

ЗАЯВКА
початкової школи №334 Дарницького району м.Києва
на придбання товарів на 2019 рік

№ з/п	Найменування товару	Короткі характеристики, опис товару, марка, модель	Кількість штук	Орієнтовна ціна	Сума
1.	Обладнання для харчоблоку				
		Всього грн.			
2.	Інвентар та посуд для харчоблоку				
1	ложка гарнірна		5	70,00	350,00
2	чашка	без ручки(стакан шкільний) кераміка 250мл	400	20,00	8000,00
3	терка для овочів	чотирихгранна, велика	4	142,00	568,00
		Всього грн.			8918,00
3.	Меблі:				
	а) для кабінетів				
1	фліпчарт на тринозі		6	1740,00	10440,00
		Всього грн.			10440,00
	б) для бібліотеки				
1	шафа картотечна	на 60 шухлядок	1	14183,00	14183,00
2	стелаж бібліотечний	двохсторонній на металокаркасі	8	1668,00	13344,00
		Всього грн.			27527,00
	в) для їдальні				
1	стілик серверувальний на колесах	металевий	2	700,00	1400,00
		Всього грн.			1400,00
	г) меблі для актовї зали				
1	стілці секційні для актовї зали		60	570,00	34200,00
2	трибуна для виступів	кафедра	1	5000,00	5000,00
		Всього грн.			39000,00
4.	Обладнання та інвентар для спортивного залу				
1	м'яч футбольний		3	250,00	750,00
2	м'яч волейбольний		3	210,00	630,00
3	м'яч баскетбольний		3	250,00	750,00
4	м'яч гумовий	розмір 5	15	91,00	1365,00
5	фітбол	гімнастичний м'яч, розмір 65см	5	280,00	1400,00
6	м'яч тенісний	для великого тенісу 3 шт./уп.	10	119,00	1190,00
7	конус тренувальний		20	18,00	360,00
8	канат	канат х\б 40мм (довжина 5м)	1	140,00	700,00
9	фішка тренувальна		20	18,00	360,00
10	манішки ігрові, дитячі	4 кольори, по 15 шт	60	60,00	3600,00
11	гра шашки		10	100,00	1000,00
12	гра шахи	дерев'яні	10	200,00	2000,00
		Всього грн.			14105,00
5.	Противопожежне обладнання та інвентар				
1	вогнегасник порошковий	ВП-5(ОП-5)	47	320,00	15040,00
2	наклейка вогнегасник	150 x150мм	47	12,00	564,00
3	вогнегасник вуглекислотний	ОУ-2 (ВВК-1,4)	4	559,00	2236,00
4	кріплення для вогнегасників	ВП-5(ОП-5)	47	67,00	3149,00
5	стенд "Куточок пожежної безпеки"		1	630,00	630,00
6	стенд "Куточок цивільного захисту"		1	710,00	710,00
		Всього грн.			22329,00
6.	Обладнання для актовї зали				
1	мікрофон		2	499,00	998,00
2	радіомікрофон		2	700,00	1400,00

	олонки	підсилювачі звуку (акустична система)	1	800,00	800,00
	мікшерний пульт		1	5465,00	5465,00
5	музичний центр		1	1600,00	1600,00
6	стійка для мікрофона		2	552,00	1104,00
7	флагшток мобільний		1	2475,00	2475,00
		Всього грн.			13842,00
7.	Обладнання та інвентар для медичних кабінетів				
1	тонометр		1	900,00	900,00
2	тонометр з дитячою манжетою		1	900,00	900,00
3	термометр для холодильника	ТБ-3-М1-7 ТМ"Стеклоприбор"		46,00	46,00
		Всього грн.			1846,00
8.	Медикаменти, перев'язувальні матеріали				
1	вугілля активоване	таблетки по 250мг №10	20		
2	аміаку розчин	розчин 10% по 40мл у флаконі	2		
3	цитрамон - Дарниця	№10	10		
4	брильянтовий зелений	флаконі	3		
5	валідол	по 60мг №10 у блістері	6		
6	валеріани екстракт	по 20мг №50 у блістерах	6		
7	діазолін	драже по 0,1г №20	1		
8	корвалол	краплі фл.25мл	2		
9	йод	розчин 5% по 10мл у флаконах	5		
10	дротаверин	таблетки по 0,04г №10	10		
11	м'ятні таблетки	№10	10		
12	троксавазин	гель 2% туба 40г	2		
13	папазол	№10	3		
14	парацетамол	200мг №10	3		
15	перекис водню	3% по 40мл у флаконах	10		
16	сульфацил натрію	краплі очні 30% по 10мл у фл.	1		
17	шпатель одноразовий		50		
18	вата н/ст	100гр	10		
19	вата стер.	50гр	5		
20	бинт н/ст	5x10	10		
21	бинт н/ст	7x14	5		
22	бинт ст	3x10	5		
23	засоби індивідуального захисту	маска медична, захисна	200		
		Всього грн.			
9.	Комп'ютери, принтери, проектори і т.д.				
1	картриджі	чорна фарба Принтер canon i-sensys mf635cx	4	720,00	2880,00
2	картриджі	жовта фарба Принтер canon i-sensys mf635cx	4	720,00	2880,00
3	картриджі	синя фарба Принтер canon i-sensys mf635cx	4	720,00	2880,00
4	картриджі	червона фарба Принтер canon i-sensys mf635cx	4	720,00	2880,00
5	принтер кольоровий	Epson L210	1	6500,00	6500,00
		Всього грн.			18020,00
10.	Музичні інструменти				
		Всього грн.			
11.	Господарчі товари				

	лавички	латексні, розмір М	30	26,00	780,0
	укавички робочі трикотажні	з крапкою ПВХ	20	10,00	200,0
	щітка для прибирання універсальна		5	35,00	175,0
4	швабра для миття підлоги		10	210,00	2100,0
5	ганчірка для миття підлоги		30	30,00	900,0
6	шкребок металевий	3шт упаковка	5	11,00	55,0
7	ганчірка для прибирання універсальна	віскозна, 5шт. упаковка	40	35,00	1400,0
8	туалетний папір	Обухів, 65м	1000	5,88	5880,0
9	сміттєві пакети	на 35л, рулон 100шт	100	39,00	3900,0
10	сміттєві пакети	на 120л, рулон 20шт	10	74,00	740,0
11	гачок для одягу	Гачок WP 1104, хром	20	33,70	674,0
12	ганчірка целюлозна	для дошки, 3шт. упаковка	108	13,20	1425,6
13	ганчірка для моніторів	з мікрофібри	20	26,00	560,0
14	швабра для підлоги	дерев'яна	5	45,00	225,0
		Всього грн.			19014,0
12.	Інструменти ручні ,електричні				
1	лопата для снігу		5	160,00	800,0
		Всього грн.			800,0
13.	Будівельні матеріали та обладнання				
1	фарба для стін	світло рожева , відро 5л	2	523,00	1046,00
2	фарба для стін	жовта, відро 5л	2	523,00	1046,00
3	кісточка малярна	40мм	5	27,00	135,00
4	валик малярний		5	160,00	800,00
5	гіпсокартон	2500X1200X12,5мм для стін	7	113,00	791,00
6	підлоговий стопор для дверей		10	93,00	930,00
		Всього грн.			4748,00
14.	Електротовари				
		Всього грн.			
15.	Сантехнічні товари				
1	ізолююча стрічка	12 *0,075 мм	5	27,00	270,00
2	фурнітура для бачка унітаза		10	160,00	1600,00
		Всього грн.			1870,00
16.	Прилади та обладнання для спеціалізованих кабінетів				
		Всього грн.			
17.	Обладнання для логопедичних кабінетів				
1	дзеркало логопедичне	для дітей з порушенням вимови	1	4670,00	4670,00
2	мовленнєвий тренажер	"Поліфонатор" або еквівалент	1	2800,00	2800,00
3	комплект інструментів для постановки звуків		1	230,00	230,00
		Всього грн.			7700,00
18.	Шкільна документація				
1	журнал 1-4кл.		11	63,00	693,00
2	журнал ГПД		18	36,00	648,00
3	особові справи		130	2,70	351,00
4	журнал гурткової роботи		10	20,00	200,00
5	алфавітна книга		1	45,00	45,00
6	учнівський табель 2-4кл.		120	0,84	100,80
7	бланк грамоти		40	0,98	39,20
8	бланк подяки		40	0,98	39,20
9	бланк диплома		40	0,98	39,20
10	книга канцелярська	96 арк., клітинка	5	42,12	210,60
		Всього грн.			2366,00

Канцелярські товари					
1	папка - реєстратор А-4	Ekonomix	50	49,02	2451,0
2	файл №100		10	43,50	435,0
3	набір канцелярський настільний	Ekonomix 13 предметів, обертається на 360°	8	95,00	760,0
4	крейда шкільна біла	100 шт. упаковка	5	45,00	225,0
5	крейда шкільна кольорова	33 шт. упаковка	10	30,00	300,0
6	калькулятор настільний		1	240,00	240,0
7	магніти для дошки	комплект 8шт.	10	21,00	210,0
8	папір для нотаток	білий, 90x90, 1000 арк.	20	45,00	900,0
9	ручки кулькові		50	12,00	600,0
10	степлер		2	100,00	200,0
11	папка скорозшивач пластиковий	з перфорацією	50	4,02	201,0
12	папір А-3	500арк.	1	210,00	210,0
13	скотч	Ekonomix, прозора, 48мм*200м	10	42,00	420,0
14	рамки формат А-2		10	285,00	2850,0
15	маркери кольорові	набір маркерів 6 кольорів	6	37,00	222,0
16	папір А-4 кольоровий	80г/м2 100арк	2	59,00	118,0
17	папір А-4 кольоровий	160г/м2 100арк	1	65,00	65,0
Всього грн.					8246,0
20. Миючі, дезінфікуючі засоби (відповідно до норм списання на рік)					
1	мило туалетне тверде	дитяче "Аленка"	900	4,75	4275,0
2	засіб для миття підлоги	універсальний 5л	20	145,00	2900,0
3	засіб для миття унітазів та раковин		100	20,00	2000,0
4	порошок пральний	універсальний 9кг	1	305,00	305,0
5	засіб для миття посуду	5л	10	55,00	550,0
6	порошок для чищення		108	15,00	1620,0
7	санідез		12	316,00	3792,0
8	засіб для догляду за монітором		25	51,00	1275,0
Всього грн.					16717,0
21. Спец. одяг для тех. персоналу					
1	халат білий медичний		5	160,00	800,0
2	халат робочий		15	160,00	2400,0
3	костюм робочий, чоловічий	розмір 54 та 56(2)	2	550,00	1100,0
4	куртка утеплена, робоча	чоловіча, розмір 54 та 56(2)	2	685,00	1370,0
5	фартух білий	бязь	5	55,00	275,0
6	чоботи гумові	Forester Rain 4429, розмір 41-42, та 42-43	2	499,00	998,0
Всього грн.					6943,0
Інше					
1	килимok гумовий "Соти"		1	390,00	390,0
2	горшок для квітів	діаметр 16см	20	40,00	800,0
3	субстракт для квітів	5л	10	20,00	200,0
Всього грн.					1390,0

СУМА РАЗОМ : 22721,00

Директор *Солодзько С.М.*

